
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Jak přežít blahobyt /  Ivan Klíma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak přežít chemoterapii a ozařování : [průvodce onkologického pacienta po vlastním osudu] / Judith McKayová, Nancee Hiranoová ; [z anglického originálu ... přeložil David Frej] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak přežít doma, ve škole a mezi kamarády /  Jane Goldmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Eliška Neckářová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak přežít domácí mazlíčky /  Karl Wagner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak přežít dospívání svých dětí /  Sheila Dainowová ; [z anglického originálu ... přeložil Milan Koldinský] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak přežít manželství /  Laurie Grahamová ; [z angličtiny] přeložila Viktorie Košnarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Jóga pro lepší spánek : příručka pro lektory jógy a zájemce o zlepšení svého spánku / Mark Stephens ; z anglického originálu Yoga for better sleep ... přeložila Eva Kadlecová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vyvolení /  Jørn Lier Horst, Thomas Enger ; přeložila Iva Kopečná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Román z pokoje 128 /  Cathy Bonidanová ; přeložila Hana Davidová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Centrální impérium.  Jan Kotouč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Láska a jiné lži /  Tarryn Fisher ; přeložila: Klára Žemličková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zmrzlina k snídani : proč pořád řešíte ty dospělácké hovadiny? : objevte své vnitřní dítě a buďte klidnější a šťastnější / Laura Jane Williamsová ; z anglického originálu Ice cream for breakfast : how rediscovering your inner child can make you calmer, happier, and solve your bullsh*t adult problems ... přeložila Monika Kittová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Operetní árie a písně  Jára Pospíšil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Operetta overtures   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Operní recital Edity Gruberové   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Operní recitál Edity Gruberové   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Opus dei  Laibach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: L'or et l'argent du Haut-Pérou  Juan de Araujo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Nekonečný příběh /  režie Wolfgang Petersen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dumbo /  režie Ben Sharpsteen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fotograf /  scénář a režie Irena Pavlásková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jen počkej!.  režie Vjačeslav Kotěnočkin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jen počkej!.  Vjačeslav Kotěnočkin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jeníček a Mařenka : lovci čarodějnic / scénář a režie Tommy Wirkola (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Dni energie na Olši/Olzie ... : [ekologie bez hranic] / Občanské sdružení - Trianon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Okénko do světa homeopatie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Artikl : kulturní měsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Outdoor : active sport : zážitky, fascinace, testy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Diana.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tučapský čáp   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Zařízení lesů /  napsal Jan Frič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šlechta raného novověku pohledem českých, francouzských a španělských historiků /  Václav Bůžek (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bericht über die 12jährige Tätigkeit des deutschen Vereins für Volkskunde und Volksbildung im Böhmerwalde von 1922-1933   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čas zdravého ducha v zdravém těle : kapitoly z kulturních dějin přelomu 19. a 20. století / Dagmar Blümlová, Petr Kubát a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krascovití (Buprestidae) v jižních Čechách = Jewel beetles (Buprestidae) of south Bohemia / [Zdeněk Kletečka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Politický okres Budějovický  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Othello : A Minute To Learn ... A Lifetime To Master!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ticket to Ride : vlakové dobrodružství pokračuje : Evropa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fauna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slovní jízda   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
